
Clasificación Stableford Neto - Total
T GOLF PALMA SUMMER TOURNAMENT 22.06.24Torneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 Federación Bale 42,3 45Wellenberg,Simone (25:24)49
2 SON ANTEM 23,0 23Subirats Gomis,Alejandra (20:22)42
3 ANDRATX 23,0 24Bosch Alemany,Luis (16:25)41
4 ANDRATX 24,7 26Palmer Salinas,Jesus (22:19)41
5 SON QUINT 12,2 11Vdovina,Sofia (19:21)40
6 T CALVIA 5,5 4Ocejo Calvo,Gonzalo (19:20)39
7 Internacional 13,2 13Braga,Jose Nuno (24:15)39
8 T PALMA 19,1 20Usbeck --,Ralf (22:17)39
9 T PALMA 22,3 23Pearce,John (17:22)39
10 Internacional 18,9 19Thiele,Nicolas (16:22)38
11 SON TERMENS 5,1 4Rodriguez Ripoll,Alvaro (19:18)37
12 SANTA PONSA 12,3 11Holdt,Daniela (19:18)37
13 ANDRATX 34,3 36Schoepke,Barbi (19:18)37
14 EL SALER 2,6 1Tarasko,Zhanna (21:15)36
15 ANDRATX 11,1 10Scheele,Petra (20:16)36
16 T PALMA 19,1 20Boddin,Christian (15:21)36
17 T PALMA 15,9 16Graefe,Volker (17:18)35
18 T PALMA 18,0 18Kaiser,Sabine (18:17)35
19 ANDRATX 21,7 22Graeber,Ulrike (16:19)35
20 VALL D OR 21,5 22Herbold,Sabine (17:18)35
21 T CALVIA 22,3 23Weiss,Severin (15:20)35
22 T PALMA 8,5 8Biddulph,Craig (15:19)34
23 T CALVIA 11,6 11Wencelblat Deas,Diego (14:20)34
24 T PALMA 27,7 29Pearce,Lynn (16:18)34
25 SANTA PONSA 14,4 14Daubach,Marc (19:14)33
26 ESCUELA ELCHE +2,9 +5Roldos Perera,Alvaro (17:15)32
27 EL SALER 1,8 0Selfe,William (13:19)32
28 T PALMA 5,5 4Madrenas Prats,Pol (18:14)32
29 T CALVIA 9,2 8Ochoa Topete,Borja (14:18)32
30 ANDRATX 10,9 10Yilmaz,Ertugrul Arturo (16:16)32
31 Internacional 15,6 16Fränken,Andreas (16:16)32
32 T CALVIA 15,7 16Appel,Winnie (19:13)32
33 T PALMA 17,4 17Bachmann,Varadinka (15:17)32
34 SON ANTEM 20,2 21Schneider,Hans (15:17)32
35 SANTA PONSA 23,7 24Flashman,Chantal (20:12)32
36 T CALVIA 25,9 27Weiss Santiago,Lilia (15:17)32
37 SON GUAL 2,4 1Hannington,James Robert (16:15)31
38 T PALMA 4,5 3Le Gloux,Stephane (13:18)31
39 T PALMA 8,8 8Charnock,Timothy (13:18)31
40 Internacional 16,1 16Enzinger,Michael (19:12)31
41 Internacional 22,7 23Wilson,Gail (18:13)31
42 Federación Bale 36,0 38Kern,Ruzica (16:15)31
43 Federación Bale 14,4 14Deryabin,Vladimir (18:12)30
44 Internacional 16,2 16Saller,Klaus (15:15)30
45 SANTA PONSA 17,2 17Hughes,Trevor John (14:16)30
46 Internacional 18,4 18Paul,Gesine (15:15)30
47 Internacional 19,8 20Thiele,Silke (16:14)30
48 T PALMA 6,8 6Feldt,Claus Alexander (12:17)29
49 Internacional 8,9 8Martone,Mario (14:15)29
50 T PALMA 15,9 16Hughes,John (11:18)29
51 T PALMA 16,3 16Lechner,Sibylle (17:12)29
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Clasificación Stableford Neto - Total
T GOLF PALMA SUMMER TOURNAMENT 22.06.24Torneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 T CALVIA 17,2 17Von Unger,Konstantin (15:14)29
53 Internacional 18,1 18Abeln,Rebecca (13:16)29
54 Internacional 20,0 21Wickert,Reinhard (16:13)29
55 ALCANADA 26,5 28Braker,Willi (13:16)29
56 Internacional 39,0 42Schneider,Peter (14:15)29
57 T CALVIA 6,7 6Baker-Schreyer,Antonio Juan (14:14)28
58 Internacional 8,8 8Hohns,Frank (13:15)28
59 Internacional 12,0 12Wise,Daniel (11:17)28
60 Internacional 29,0 30Hohns,Merula (10:18)28
61 VALL D OR 25,3 26Eickhorn,Ulla (16:11)27
62 ALCANADA 26,5 27Rosenmeier,Dina (11:16)27
63 SON MUNTANER 32,0 33Sergejeva Oyen,Rita (15:12)27
64 SANTA PONSA 33,0 34Gutbrod,Angelika (14:13)27
65 Internacional 0,0 +2Majchszack,Mario (10:16)26
66 T CALVIA 7,1 6Altfeld,Jasmin (14:12)26
67 Internacional 20,0 20Enzinger,Andrea (13:13)26
68 T CALVIA 25,6 27Huschke,Karl Jurgen (15:11)26
69 Federación Bale 22,6 23Daley,Tracey (12:12)24
70 Internacional 13,6 13Springer,Alexander (8:15)23
71 Internacional 18,1 18Thiele,Wolfgang (12:11)23
72 T CALVIA 18,5 18Huschke,Angela (14:9)23
73 Internacional 26,5 27Wickert,Liselotte (10:13)23
74 SANTA PONSA 13,4 13Rush,Christine (14:8)22
75 Internacional 19,8 20Abeln,Ulrrich (9:13)22
76 Internacional 13,0 13Wilson,David (12:9)21
77 T PALMA 26,5 28Jolig,Alex (11:9)20
78 T CALVIA 16,5 17Bedjaoui,Reda (10:9)19
79 ANDRATX 20,6 21Wiesmeier,Rebecca (8:11)19
80 Federación Bale 36,0 39Bertinchamp,Martin (10:8)18
81 SANTA PONSA +0,4 +2Holdt,Jens (12:5)17
82 ALCANADA 9,6 9Mason,Richard (8:9)17
83 T PALMA 12,3 12Nokielski,Frank (7:10)17
84 Internacional 36,0 39Binnberg,Uwe (14:3)17
85 Internacional 31,0 32Hohendahl,Anja (9:5)14
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Clasificación Stableford Bruto - Total
T GOLF PALMA SUMMER TOURNAMENT 22.06.24Torneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ESCUELA ELCHE +2,9 +5Roldos Perera,Alvaro (19:18)37
2 T CALVIA 5,5 4Ocejo Calvo,Gonzalo (17:18)35
3 EL SALER 2,6 1Tarasko,Zhanna (20:15)35
4 SON TERMENS 5,1 4Rodriguez Ripoll,Alvaro (17:16)33
5 EL SALER 1,8 0Selfe,William (13:19)32
6 SON QUINT 12,2 11Vdovina,Sofia (14:16)30
7 SON GUAL 2,4 1Hannington,James Robert (15:15)30
8 T PALMA 5,5 4Madrenas Prats,Pol (16:13)29
9 T PALMA 4,5 3Le Gloux,Stephane (11:17)28
10 Internacional 0,0 +2Majchszack,Mario (11:17)28
11 Internacional 13,2 13Braga,Jose Nuno (17:10)27
12 T PALMA 8,5 8Biddulph,Craig (12:15)27
13 SANTA PONSA 12,3 11Holdt,Daniela (14:12)26
14 ANDRATX 11,1 10Scheele,Petra (15:11)26
15 T CALVIA 9,2 8Ochoa Topete,Borja (10:14)24
16 T PALMA 8,8 8Charnock,Timothy (10:14)24
17 SON ANTEM 23,0 23Subirats Gomis,Alejandra (10:13)23
18 T CALVIA 11,6 11Wencelblat Deas,Diego (9:14)23
19 Internacional 8,9 8Martone,Mario (12:11)23
20 T PALMA 6,8 6Feldt,Claus Alexander (9:14)23
21 ANDRATX 10,9 10Yilmaz,Ertugrul Arturo (11:11)22
22 Internacional 8,8 8Hohns,Frank (10:12)22
23 T CALVIA 6,7 6Baker-Schreyer,Antonio Juan (11:11)22
24 ANDRATX 23,0 24Bosch Alemany,Luis (8:13)21
25 T CALVIA 7,1 6Altfeld,Jasmin (11:10)21
26 T PALMA 19,1 20Usbeck --,Ralf (12:8)20
27 Internacional 18,9 19Thiele,Nicolas (7:13)20
28 Federación Bale 14,4 14Deryabin,Vladimir (11:9)20
29 T PALMA 18,0 18Kaiser,Sabine (10:9)19
30 T PALMA 15,9 16Graefe,Volker (9:10)19
31 T CALVIA 15,7 16Appel,Winnie (12:7)19
32 SANTA PONSA 14,4 14Daubach,Marc (11:8)19
33 Internacional 12,0 12Wise,Daniel (6:12)18
34 SANTA PONSA +0,4 +2Holdt,Jens (12:6)18
35 ANDRATX 24,7 26Palmer Salinas,Jesus (10:7)17
36 T PALMA 22,3 23Pearce,John (7:10)17
37 ANDRATX 21,7 22Graeber,Ulrike (8:9)17
38 SON ANTEM 20,2 21Schneider,Hans (7:10)17
39 T PALMA 19,1 20Boddin,Christian (6:11)17
40 T PALMA 17,4 17Bachmann,Varadinka (8:9)17
41 T PALMA 15,9 16Hughes,John (5:12)17
42 Internacional 15,6 16Fränken,Andreas (8:9)17
43 Internacional 16,1 16Enzinger,Michael (12:5)17
44 T PALMA 16,3 16Lechner,Sibylle (10:6)16
45 VALL D OR 21,5 22Herbold,Sabine (8:7)15
46 Internacional 16,2 16Saller,Klaus (7:8)15
47 T CALVIA 17,2 17Von Unger,Konstantin (6:8)14
48 SANTA PONSA 17,2 17Hughes,Trevor John (6:8)14
49 T CALVIA 25,9 27Weiss Santiago,Lilia (6:7)13
50 SANTA PONSA 23,7 24Flashman,Chantal (9:4)13
51 T CALVIA 22,3 23Weiss,Severin (5:8)13
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Clasificación Stableford Bruto - Total
T GOLF PALMA SUMMER TOURNAMENT 22.06.24Torneo: Día 1 de1

T GOLF PALMACampo: Fecha: 2024-06-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 Internacional 18,1 18Abeln,Rebecca (6:7)13
53 SANTA PONSA 13,4 13Rush,Christine (9:4)13
54 ALCANADA 9,6 9Mason,Richard (6:7)13
55 Internacional 22,7 23Wilson,Gail (8:4)12
56 Internacional 19,8 20Thiele,Silke (7:5)12
57 Internacional 18,4 18Paul,Gesine (6:6)12
58 Internacional 13,6 13Springer,Alexander (2:10)12
59 T PALMA 27,7 29Pearce,Lynn (5:6)11
60 Internacional 20,0 21Wickert,Reinhard (7:4)11
61 Internacional 20,0 20Enzinger,Andrea (5:6)11
62 Internacional 13,0 13Wilson,David (6:5)11
63 ALCANADA 26,5 28Braker,Willi (4:6)10
64 ALCANADA 26,5 27Rosenmeier,Dina (2:8)10
65 Federación Bale 42,3 45Wellenberg,Simone (5:4)9
66 Internacional 26,5 27Wickert,Liselotte (4:5)9
67 Internacional 18,1 18Thiele,Wolfgang (4:5)9
68 ANDRATX 34,3 36Schoepke,Barbi (5:3)8
69 Federación Bale 22,6 23Daley,Tracey (5:3)8
70 T CALVIA 18,5 18Huschke,Angela (6:2)8
71 T CALVIA 16,5 17Bedjaoui,Reda (3:5)8
72 T PALMA 12,3 12Nokielski,Frank (3:5)8
73 Internacional 29,0 30Hohns,Merula (2:5)7
74 T CALVIA 25,6 27Huschke,Karl Jurgen (4:3)7
75 Internacional 19,8 20Abeln,Ulrrich (3:4)7
76 VALL D OR 25,3 26Eickhorn,Ulla (4:2)6
77 ANDRATX 20,6 21Wiesmeier,Rebecca (2:4)6
78 SON MUNTANER 32,0 33Sergejeva Oyen,Rita (3:2)5
79 T PALMA 26,5 28Jolig,Alex (2:3)5
80 Internacional 39,0 42Schneider,Peter (1:3)4
81 SANTA PONSA 33,0 34Gutbrod,Angelika (1:3)4
82 Internacional 31,0 32Hohendahl,Anja (2:2)4
83 Federación Bale 36,0 39Bertinchamp,Martin (2:1)3
84 Internacional 36,0 39Binnberg,Uwe (3:0)3
85 Federación Bale 36,0 38Kern,Ruzica (1:1)2
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